

Strona znajduje się w archiwum.



MYŚLELI, ŻE ZOSTANĄ KURIERAMI. WZIĘLI UDZIAŁ W OSZUSTWIE

Data publikacji 20.08.2020

Policjanci z KMP w Lublinie zatrzymali 51-letniego mężczyznę i jego 23-letniego syna. Zatrzymani jako kurierzy odbierali przesyłki od seniorów, którzy wierząc w historię o wypadku bliskiej osoby, przekazały łącznie około 50 tys. złotych. Funkcjonariusze udowodnili zatrzymanym mężczyznom udział w pięciu oszustwach metodą na policjanta. Niebawem zatrzymani zostaną doprowadzeni do prokuratury.

Z ustaleń funkcjonariuszy wynika, że do pokrzywdzonych osób zadzwoniła osoba, która przedstawiła się jako policjant. Falszywy funkcjonariusz twierdził, że ich bliscy spowodowali wypadek i aby nie trafili do aresztu, potrzebne są pieniądze. Niestety starsze osoby uwierzyły w słowa oszustów i przekazały obcym zgromadzoną gotówkę. Pokrzywdzeni byli przekonani, że pieniądze przekazują prawdziwemu policjantowi, by ratować członka rodziny. Łącznie stracili blisko 50 tysięcy złotych.

Rozpracowaniem przestępstwa zajęli się policjanci z Wydziału dw. z Przystępnością Przeciwko Mieniu KMP w Lublinie. Funkcjonariusze bardzo dokładnie przeanalizowali zgromadzone w sprawie materiały. To pozwoliło ustalić osoby odbierające pieniądze od starszych osób.

Dzisiaj rano (20.08.2020 r.) zatrzymano dwóch mężczyzn w wieku 51 i 23 lat - ojca i syna. Operacyjni udowodnili im łącznie udział w 5 oszustwach. Jak wyjaśnili policjantom zatrzymani, początkowo nie wiedzieli, że biorą udział w oszustwach. 51-latek zamieścił w internecie ogłoszenie dotyczące usług kurierskich. Odpowiedział na nie mężczyzna podający się rzekomo za przedstawiciela firmy zajmującej się protezami zębowymi dla osób starszych. Mężczyzna miał zlecać 51-latkowi i jego synowi odbieranie przesyłek, dokumentów i zaliczek od seniorów, które zdecydowały się za zakup protez.

Funkcjonariusze od zatrzymanych mężczyzn na poczet przyszłej kary zabezpieczyli już kwotę blisko 50 tys. złotych. Obaj zatrzymani muszą liczyć się z zarzutami udziału w oszustwie. Jutro zostaną doprowadzeni do prokuratury.

Za oszustwo grozi kara do 8 lat więzienia.

(KWP w Lublinie / kp)